
Zarządzenie Nr 32/2017 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Lichnowy 
/-/ Jan Michalski

1



Budżet na rok 2017 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

K L A S Y F IK A C J A W Y S Z C Z E G Ó L N IE N IE
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie jsze n ia

( - )

Z w ię ksze n ia
( +  )

Plan po zm ia n ie  
21.04.2017

P lan  przed  zm iana: 19 675 041,77

600 T R A N S P O R T  I  Ł Ą C Z N O Ś Ć 60 7 0 0 ,0 0 9  0 00 ,00 9  0 0 0 ,0 0 6 0  700,00

60016 D rogi p u b lic z n e  g m in n e 60  7 0 0 ,0 0 9  0 00 ,00 0 ,0 0 51 700,00

W y d a tk i b ie żące 60  7 0 0 ,0 0 9 0 00 ,00 0 ,0 0 51 700,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 20 000,00 9 000,00 0,00 11 000,00

60017 0 ,0 0 0 ,00 9  0 0 0 ,0 0 9  000,00

W y d a tk i b ie żące 0 ,0 0 0 ,00 9 0 0 0 ,0 0 9 000,00

4 2 7 0 Z a k u p  usłu g  rem o n to w y ch 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Plan po zmianie: 19 6 7 5  0 4 1 ,7 7 9  0 00 ,00 9  0 0 0 ,0 0 19 67 5  0 4 1 ,7 7

OGRA VIS B UDZET-SQLv. 1.0


